

                ПРАТЕНИЧКО ПРАШАЊЕ
         од пратеникот Хајрула Мисини, поставено на 57-та  седница
               на Собранието на Република Македонија, одржана  


                    на  28 мај  2009 година

Пратеничкото прашање гласи:
Пред неколку месеци, кога беше покрената иницијатива за отворање на еден граничен премин кон Косово, во местото Белановце, мислам дека тоа го сфативте сериозно. Ние сме задоволни од активностите што беа преземени од Министерството за надворешни работи. Ова, исто така не охрабрува да го прашаме министерот и за преминот Лојане, што се смета исто така како главна артерија што ги поврзува општина Липково со Прешево.
Моето прашање е:  каде е застаната работата со отварањето на граничниот премин Лојане.
         Прашањето го поставувам до министерот за надворешни работи.
